altero regno nomi
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nare , locum habitationis et personæ dispositionem

describere : nain virgo Domini est ; cogitat quæ pla

ceant Deo . Ut sit casta mente , spiritu et corpore im

maculata, intellectus utique propheticus lumine di

vino confortatus , transgreditur visionem corporalem

et intellectualem naturalem . Visus enim corporalis

stat ad superficiem visi corporis, et ultra non progre

ditur. Sed intellectus naturali cognitione constat ad

illud quod ex sensibilibus potest cognosci , ut etiam

ultra progrediatur . Eapropter non una et eadem vi

sione omnes prophetæ videbant . Quidam enim denun

tiarunt Judæorum futuram excæcationem ; quidam

gentium illuminationem ; quidam Judæorum finalem

conversionem . Quæ omnia brevi sermone Apostolus

Ad Romanos XI cap. commemorat, dicens : « Cæcitas

« ex parte contigit in Israel , » ecce primum ; « ut

plenitudo gentium intraret, » ecce secundum ; « et

« ut omnis Israel salvus fieret , » ecce tertium . Quod

erit in consummatione sæculi , et circa finem mundi ,

quum fiet unum ovile , hoc est , unitas Ecclesiæ in

se omnium nationum collecta sub unius fidei disci

plina ; et unus pastor, qui animam suam posuit pro

ovibus suis , quas per aspersionem sui sanguinis in

velleribus insignivit, quas ad fontes vitæ et pascua vi

rentia perducet; qui Deus et homo natus de Virgine,

vivit et regnat in sæcula sæculorum , amen .

Quamvis stylus Tullianicam non redolet eloquen

tiam , sed inculto sermone has veritates depinxi, et

manus insuper arundine tædiosa , non tamen ex illo

minus fructuosa. Qui granum paleatum ecortica

verit , ipsius dulcedinis foecunditatem medullitus inve
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niet. Fatidicorum et mathematicorum , qui in explo

randis hominum genituris ad atomum usque pervenire

contendunt , considerationes , necnon coelorum astro

rumque influentias , et sermones de messe regis

Francorum et pacis et guerræ , qui velit speculari lu

gubres noctes laborando , deveniet ad præmissorum

omnium evidentem experientiam , quæ rerum rectrix

est et magistra efficacissima. Sed quum sim Christicola ,

non est mihi de talibus ulla cura ; sed
quæ

ad præsens sufficiant.

dicta sunt,

Explicit rolulus primus de Sibylla Francica .

SIBYLLA FRANCICA .

ROTULUS II .

« Deus illuminat omnem hominem venientem in hunc

« mundum ( ut De hæreticis , cap . « Cum ex in

juncto » ) ; et quæ dicta sunt in tenebris in lucem

« producentur; quoniam nihil opertum , quod non re